Муниципальное    бюджетное  общеобразовательное  учреждение

«Зудиловская  средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
(выписка)

с.Зудилово

1 сентября 2023         №51-од

Об организации подвоза учащихся Черемшанской ООШ

С целью выполнения образовательной программы по физической культуре,
английскому языку, ОБЖ, химии  и немецкому языку в Черемшанской ООШ –

филиале МБОУ «Зудиловская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать подвоз учащихся Черемшанкой ООШ – филиала МБОУ
«Зудиловская СОШ»  по маршруту: п. Ильича – с.Зудилово – п. Ильича.

2. Начать подвоз учащихся по данному маршруту с 01.09.2023 г.
3.  Назначить ответственным за организацию подвоза  Власову Ирину

Михайловну, заведующую филиалом.
4. Назначить ответственной за профилактику детского дорожного

травматизма и перевозку детей на школьном автобусе Власову Ирину
Михайловну, заведующую филиалом

5. Возложить ответственность на Власову Ирину Михайловну  за проведение
инструктажа по БДД с учащимися при перевозках на школьном автобусе с
обязательной записью в журнале по БДД.

6.  Назначить ответственными за сопровождение детей во время подвоза по
маршруту следующих работников школы:

7. Список детей прилагается (приложение)

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

 Директор  школы                                             Н.В. Привалова